

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ลานกีฬาหมู่บ้าน 3 โรงเรียนบ้านหินช้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหินช้าง ตำบล ปากน้ำ อำเภอมะนิง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่ --

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำท่าเรือ

แบบ ปร.4 ที่แนบมา จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,964,753.80	1.2702	2,495,630.28	
2	ป้ายโครงการ	4,500.00	0.0000	4,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,500,130.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,500,000.00	
	(ตัวอักษร)	สองล้านห้าแสนบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 600.00 ตารางเมตร

เฉลี่ย 4,166.66 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลปากน้ำท่าเรือ ที่ ๑๒๑/2558 ลงวันที่ 17 เมษายน 2558

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นาย อภิชาติ อภิตกร)

ปลัดเทศบาลตำบลปากน้ำท่าเรือ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปิโย วิศวเมธี)

นายช่างโยธา 6 ว ศึกษาราชการแทน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอำพล อิศรกร)

เจ้าพนักงานธุรการ4

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สถานที่ทำหนังสือเรียนบ้านหินช้าง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย(รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลปากน้ำทำเรื่องกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำทำเรื่อง

จำนวนราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เมษายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานอาคารกีฬาอบกประสงค์								
	1.1 งานถมดินปรับระดับสถานที่ก่อสร้าง	2,121.00	ลบ.ม.	121.16	256,980.36	-	-	256,980.36	
	1.2 งานเสาเข็มคอนกรีตหน้าตัดด้านขนาด 0.20x0.20x12.00 เมตร.	18.00	ต้น	2,355.14	42,392.52	1,991.11	35,839.98	78,232.50	
	1.3 งานสกัดหัวเสาเข็ม	18.00	ต้น	-	-	190.00	3,420.00	3,420.00	
	1.4 งานดินซุกถมดิน	48.84	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,105.00	6,105.00	
	1.5 งานทรายถมปรับพื้น	97.50	ลบ.ม.	236.76	23,084.10	99.00	9,652.50	32,736.60	
	1.6 งานทรายหยาบรองกันฐาน	2.07	ลบ.ม.	389.41	806.08	91.00	188.37	994.45	
	1.7 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.24	ลบ.ม.	1,726.00	2,140.24	398.00	494	2,633.76	
	1.8 งานคอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัยที่ 28 วัน อุณหภูมิ 280 กก./ตร.ซม.	145.47	ลบ.ม.	2,149.53	312,692.13	391.00	56,878.77	369,570.90	
	1.9 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กข้ออ้อย DB 20 กก. SD 30	3,772.98	กก.	19.67	74,214.52	3.40	12,828.13	87,042.65	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 กก. SD 30	2,351.22	กก.	20.40	47,964.89	3.40	7,994.15	55,959.04	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 12 กก. SD 30	426.24	กก.	21.03	8,963.83	3.40	1,449.22	10,413.04	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 กก. SR 24	149.70	กก.	20.51	3,070.35	3.40	508.98	3,579.33	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 กก. SR 24	1,800.42	กก.	22.23	40,023.34	3.40	6,121.43	46,144.76	
	- เหล็กไวร์เมต ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	233.41	ตร.ม.	35.00	8,169.35	5.00	1,167.05	9,336.40	
	1.10 งานลวดผูกเหล็ก No.18	212.51	กก.	41.49	8,817.04	-	-	8,817.04	
	1.11 งานไม้แบบ(ไม้แบบ, ไม้คร่าว, ตะปู)	412.27	ตร.ม.	292.00	120,382.84	133.00	54,831.91	175,214.75	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเชิง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.12	งานโครงสร้างหลังคา								
	- เหล็กท่อนกลมตัวขนาด 3" หน้า 3.2 มม.	2,068.56	กก.	30.44	62,966.97	8.50	17,582.76	80,549.73	
	- เหล็กท่อนกลมตัวขนาด 2 1/2" หน้า 3.2 มม.	727.02	กก.	31.05	22,573.97	8.50	6,179.67	28,753.64	
	- เหล็กท่อนกลมตัวขนาด 2" หน้า 3.2 มม.	1,545.84	กก.	29.31	45,308.57	8.50	13,139.64	58,448.21	
	- เหล็กท่อนกลมตัวขนาด 1 1/2" หน้า 3.2 มม.	644.40	กก.	26.07	16,799.51	8.50	5,477.40	22,276.91	
	- เหล็กท่อนกลมตัวขนาด 1 1/2 x 1 1/2 หน้า 3.2 มม.	418.80	กก.	32.71	13,698.95	8.50	3,559.80	17,258.75	
	- เหล็กกล่องแบนขนาด 1 x 2 หน้า 2.3 มม.	292.80	กก.	26.98	7,899.74	8.50	2,488.80	10,388.54	
	- เหล็กตัวซีขนาด 150x50x20x หน้า 3.2 มม.	5,516.16	กก.	23.69	130,677.83	8.50	46,887.36	177,565.19	
	- เหล็กแผ่น Pile.	335.59	กก.	30.05	10,084.48	8.50	2,852.52	12,936.99	
	- เหล็กสลักเกลียว Bolt	308.76	กก.	33.00	10,189.08	8.50	2,624.46	12,813.54	
	- เหล็กเส้นกลม RB 15 มม. SR 24 (กันบิด)	235.79	กก.	22.49	5,302.92	8.50	2,004.22	7,307.13	
	- สลักนิมเบเหล็กพร้อมสลักหัวสี่เหลี่ยม (นอก)	579.57	ตร.ม.	62.00	35,933.34	35.00	20,284.95	56,218.29	
	- งานติดตั้งเหล็กท่อนกลมตัวขนาด 3"	288.00	เมตร	-	-	35.00	10,080.00	10,080.00	
1.13	งานหลังคา								
	- วัสดุบุหลังคาแผ่น Metal Sheet หน้า 0.35 มม.	1,077.10	เมตร	90.00	96,939.00	80.00	86,168.00	183,107.00	
	- วัสดุครอบข้างแผ่น Metal Sheet หน้า 0.35 มม.	85.20	เมตร	73.00	6,219.60	50.00	4,260.00	10,479.60	
	- งานติดตั้งแผ่น Metal Sheet หน้า 0.35 มม.	938.00	เมตร	-	-	5.00	4,690.00	4,690.00	
	- สกรูยึดแผ่น	2,148.00	ตัว	1.80	3,866.40	-	-	3,866.40	
1.14	งานผนังกันสาด								
	- วัสดุบุผนังแผ่น Metal Sheet หน้า 0.35 มม.	130.00	เมตร	90.00	11,700.00	70.00	9,100.00	20,800.00	
	- สกรูยึดแผ่น	432.00	ตัว	1.80	777.60	-	-	777.60	
1.15	งานขอบปูนโครงสร้าง	235.70	ตร.ม.	84.00	19,798.80	100.00	23,570.00	43,368.80	
1.16	งานตกแต่งผิวพื้นภายใน(พ)ขัดเรียบ	500.00	ตร.ม.	-	-	61.00	30,500.00	30,500.00	
1.17	งานตกแต่งผิวพื้นภายนอก(พ)ขัดหยาบ	233.41	ตร.ม.	-	-	30.00	7,002.30	7,002.30	
1.18	งานทาสีอาคาร	235.70	ตร.ม.	48.00	11,313.60	30.00	7,071.00	18,384.60	
	รวมงานก่อสร้างอาคารกีฬาอเนกประสงค์							1,964,753.80	